
Tarptautinė šeimos diena Rumšiškėse
Pirmadienis, 16 Gegužė 2011 17:05

Vienu gražiausių metų laiku – gegužės viduryje – Rumšiškėse, Lietuvos liaudies buities
muziejuje, visus draugėn suburia jau tradicija tampantis visai šeimai skirtas festivalis ,,Čia visa
Lietuva“. Jo metu kviečiama visiems kartu puoselėti gražiausias tautos tradicijas ir stiprinti
tarpusavio ryšį, iš arčiau pažinti tautinį paveldą.

  

Į šiuos renginius išsiruošė ir 3–4 kl. mokiniai su mokytojomis.      Skirtingose muziejaus vietose
susipažinome su lietuvių liaudies tradicijomis ir papročiais, stebėjome cirko artistų programą.
Kas norėjo, galėjo pasigaminti žaislą – suvenyrą ar ant kūno nusipiešti spalvingą piešinį. Daug
laiko praleidome dalyvaudami įvairiose pramogose. Tuo pačiu lankėme ir Lietuvos etnografinių
regionų sodybas su jų eksponatais. Visiems įspūdį paliko apsilankymas jurtoje, kurios
prižiūrėtoja nuoširdžiai dalijosi atsiminimais iš gyvenimo Sibire. Esame visiems dėkingi už
suteiktą išskirtinę galimybę linksmai ir įsimintinai praleisti šeštadienį.

  

Kelionės dalyviai

 1 / 1


